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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 
- 30. september 2024 for Thorkild E. Kristensen Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Videbæk, den 

Direktion

Thorkild Evald Kristensen 
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Til kapitalejerne i Thorkild E. Kristensen Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Thorkild E. Kristensen Holding ApS for 
regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge 
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede 
gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers 
etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på 
at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt 
krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en 
revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller 
på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger 
i henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Fredericia, den 

Regnskabsfabrikanten A/S
CVR-nr. 38980149

Allan Bernhard 
Registreret revisor
mne33679
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Virksomheden Thorkild E. Kristensen Holding ApS
Irisalle 25 
6920 Videbæk

CVR-nr. 39796910
Stiftelsesdato 17. august 2018
Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Thorkild Evald Kristensen 

Revisor Regnskabsfabrikanten A/S
Vejlevej 12
7000 Fredericia

Hjemmeside www.regnskabsfabrikanten.dk
CVR-nr. 38980149
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et 
resultat på kr. 147.639, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på 
kr. 1.033.808, og en egenkapital på kr. 1.028.328.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -5.500 -5.250

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 153.127 147.972
Andre finansielle indtægter 50 0
Andre finansielle omkostninger -38 -442
Resultat før skat 147.639 142.280

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 147.639 142.280

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under 
egenkapitalen 100.000 0
Ekstraordinært udbytte indregnet under 
egenkapitalen 0 114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 53.127 47.972
Overført resultat -5.488 -20.092

Resultatdisponering 147.639 142.280
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalinteresser 1.007.734 954.607

Finansielle anlægsaktiver 1.007.734 954.607

Anlægsaktiver 1.007.734 954.607

Likvide beholdninger 26.074 5.986

Omsætningsaktiver 26.074 5.986

Aktiver 1.033.808 960.593

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode 654.734 601.607
Overført resultat 233.594 239.082
Udbytte for regnskabsåret 100.000 0

Egenkapital 1.028.328 880.689

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 480 442
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 74.462

Kortfristede gældsforpligtelser 5.480 79.904

Gældsforpligtelser 5.480 79.904

Passiver 1.033.808 960.593

Eventualforpligtelser 1
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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1. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Generelt
Årsrapporten for Thorkild E. Kristensen Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Selskabet har ingen omsætning.
 
Indtægter fra kapitalandele i kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt 
eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne 
avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill 
opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative 
indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig 
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eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens 
underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som 
reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "nonce": "638695835281013512.YzVkMDcxZjAtMGZiNi00YzYzLTk4YWUtZTU2MmU5MWQ3OWY1NTAzZGI3NzMtMWU3Ny00ZTgwLWJlNmItNTVlZjQyODQxMDg2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6bab9def-197b-4e7d-91e4-020905805d7d",

  "rat": "1733986730",

  "sid": "eacfa116-49ac-484a-bfd6-346fcc22902c",

  "sub": "6bab9def-197b-4e7d-91e4-020905805d7d",

  "transaction_id": "dad416e6-afb4-4fbc-84a4-dc61d585578e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Y2Q1ODBmMDctMjUwMS00ZDhlLTljM2QtNTZhMDYxZGE5NTU0fDAwMDAwMDAyfGE5ZmU0NDQzLWViNTAtNDEyMi1iM2E4LThjMTE0MTkzNjdkM3wyNTIyMjcxNDI=",

  "signedAtUtc": "2024-12-12T06:59:17.9290507Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252227142",

  "agreementId_ba972dtXQhU252227142": "ba972dtXQhU252227142 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_cfcdbcxqmyn252227142": "cfcdbcxqmyn252227142 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_02b27fKYwhX252227142": "02b27fKYwhX252227142 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "VCtKjHUOnPv9BAfEh6u-tw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1733985795",

  "birthdate": "1970-10-03",

  "exp": "1733989396",

  "iat": "1733985796",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bb696930-c108-4c84-bd7f-8353db51e296",

  "name": "Thorkild Evald Kristensen",

  "nonce": "638695825407096816.YWMzNTYyZTMtZDBhZC00Yjk0LTgyZDUtNzIwY2Y0ZTA0ZjhmZjRkNzY0YmMtYTQ3Zi00NWNmLWI4MDYtZGFhZjM3MGNiNmEz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6c5164c6-b6df-47ec-bd00-8218e3daad7f",

  "rat": "1733985742",

  "sid": "962c07fa-e1f3-4a0f-a08d-3f8c66e1290d",

  "sub": "6c5164c6-b6df-47ec-bd00-8218e3daad7f",

  "transaction_id": "674a08fb-5264-4dfc-9bb4-65d3e073a3ca",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Y2Q1ODBmMDctMjUwMS00ZDhlLTljM2QtNTZhMDYxZGE5NTU0fDAwMDAwMDAxfDdmMzBiY2VmLWNmZWYtNDk5MS05OTUwLWRmZWNlZWE0ZDk4N3wyNTIyMjcxNDI=",

  "signedAtUtc": "2024-12-12T06:49:37.1547235Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252227142",

  "agreementId_ba972dtXQhU252227142": "ba972dtXQhU252227142 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_02b27fKYwhX252227142": "02b27fKYwhX252227142 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_afc63cQknzP252227142": "afc63cQknzP252227142 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "sPmZJkXuI_3Dfts8a8qD5A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1733987690",

  "birthdate": "1970-10-03",

  "exp": "1733991291",

  "iat": "1733987691",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "035a0775-6f0b-4ebf-98c1-43a46f94b4fb",

  "name": "Thorkild Evald Kristensen",

  "nonce": "638695844560325872.MGZhNWI0MTAtZDQxYy00NDkxLTk3OTktNjRjYWMyNjg4MDkyZDNiMTNiM2MtNDk3Ni00YmQxLWE0ZDQtNmRmMGMyMjg5MWZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6c5164c6-b6df-47ec-bd00-8218e3daad7f",

  "rat": "1733987657",

  "sid": "32f371af-9cf8-43ca-a0db-e760a7100cde",

  "sub": "6c5164c6-b6df-47ec-bd00-8218e3daad7f",

  "transaction_id": "13080c64-e5cc-420b-a8a2-011513441162",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Y2Q1ODBmMDctMjUwMS00ZDhlLTljM2QtNTZhMDYxZGE5NTU0fDAwMDAwMDAzfDNmY2M3OGUzLTFmOWEtNGQ3ZC04ZWUyLWJlZWEzNmQzYmYxMHwyNTIyMjcxNDI=",

  "signedAtUtc": "2024-12-12T07:18:08.8029421Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252227142",

  "agreementId_ba972dtXQhU252227142": "ba972dtXQhU252227142 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_2b4a91xWzhq252227142": "2b4a91xWzhq252227142 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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